

*Handläggare: Irina Rehn, tel 08/ 737 42 91*

## Omställningsbidrag till Ombyggnation av Rehabiliterings-medicin vid Danderyds sjukhus

### Ärendet

Styrelsen för Danderyds sjukhus AB har vid sammanträdet den 8 september 2004 beslutat att ansöka om omställningsbidrag till Ombyggnation av Rehabiliteringsmedicin i samband med att rehabiliteringsmedicin samordnas till Danderyds sjukhus AB.

### Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen beslutar

att bevilja omställningsbidrag för Ombyggnation av Rehabiliterings-medicin vid Danderyds sjukhus på 14 822 tkr.

### Förvaltningens synpunkter

Som en följd av den pågående omstruktureringen inom sjukvården och i enlighet med landstingsstyrelsens beslut 2004-08-24 (LS 0407-1411) om koncentration av högspecialiserad vård koncentreras rehabiliteringsmedicinsk verksamhet till Danderyds sjukhus. Förändringen genomförs i syfte att samordna de tre nuvarande klinikerna i Solna, Huddinge och Danderyd till en klinik för att därigenom åstadkomma bättre utnyttjande av gemensamma resurser och kompetens. Samtidigt skapas förutsättningar för konkurrenskraftig forskning och utveckling inom det rehabiliteringsmedicinska området.

För att kunna ta emot ökat antal patienter vid Danderyds sjukhus inom ramen för utökat vårdvolym motsvarande 5 874 vårddygn samt 18 083 öppenvårdsbesök har anpassning av vårdlokaler 780 kvadratmeter för 9,0 mkr samt en temporär ombyggnad för 5,0 mkr genomförts vid Danderyds sjukhus. Investeringen har

2005-05-16

skett i samråd och samarbete med Locum och objektet har beaktats i 2005 års investeringsbudget.

Enligt förvaltningens bedömning ligger ombyggnationen av rehabiliteringsmedicin vid Danderyds sjukhus väl i linje med den beslutade koncentrationen av högspecialiserad vård. Omställningsbidrag avser ökade hyreskostnader på 3 274 tkr under tre år, totalt 9 822 tkr, till följd av anpassning av vårdlokaler samt kontantbetalning på 5,0 mkr för temporär ombyggnad, totalt 14 822 tkr.

Från sin sida vill förvaltningen tillägga att staten och Stockholms läns landsting har under våren 2004 träffat en överenskommelse om ett bidrag för omstruktureringkostnader på 400 miljoner kronor. Landstingsfullmäktige godkände överenskommelsen vid sammanträdet den 8 juni 2004 och i detta sammanhang gav landstingsstyrelsen i uppdrag att fatta beslut om vilka omställningskostnader som bidraget skall finansiera. Ansökan från Danderyds sjukhus avser medel ur det statliga bidraget varför finansieringen föreslås ske genom att fakturan debiteras 2930 Koncernfinansiering.

Sören Olofsson